

KÚ MOST - VÍCEPRÁCE SOUHRN

1. Bourání obkladu písk.pásek - vyrovnaní -Zápis v SD ze dne18.4. 2018	64 786,86
2. Izolační přízdívka (SZ str.-11,8 m2, JV str-15,3 m2) - SD 17.7.2018	14 830,27
3. Hmoždinky WEBER SD 5 - cena 10,50Kč + 950 ks SD 18.6. 2018	9 975,00
4. Drenáž na JZ straně objektu SD 24.5. 2018	10 072,19
5. Kotvení zdiva atiky na návrh projektanta 3 ks (á 6 kotev) SD 2.5.2018	4 050,00
6. Nárůst bourání okap.chodníku SD 4.5. 2018	28 843,06
7. Kontrolní šachta drenáž -SD 17. 7. 2018	1 450,00
8. Změna ceny akrylát x silikon dopis ze dne 16.4. 2018	16 740,28
9. Méně práce střecha -SD 17.7. 2018	-27 805,50

VÍCEPRÁCE	150 747,66
MÉNĚPRÁCE	27 805,50

1. Pískovcový obklad	64 786,86				
	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Demontáž obkladu (písk.pásku)	m ²	131,410	108,00	14 192,28
2.	Vyrovnaní podkladu pod zateplení maltou MNC tl.do 10 mm	m ²	131,410	196,00	25 756,36
3.	Příplatek za dalších 10 mm	m ²	131,410	107,40	14 113,43
4.	Odvoz suti a vybourané hmot na skládku do 1 km	t	8,670	350,00	3 034,50
5.	Příplatek ZKDK (9 km)	t	78,030	13,00	1 014,39
6.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,670	205,00	1 777,35
7.	Příplatek ZKD 5 m	t	43,350	23,00	997,05
8.	Poplatek za skládku	t	8,670	450,00	3 901,50

2. Izolační přízdívka(SZ strana- 11,8m2, JV- 15,3 m2)	14 830,27				
	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Bourání zdiva izol. přízdívka tl do 100 mm	m2	27,100	81,80	2 216,78
2.	Očištění zdiva, vyrovnaní podkladu MVC do 10mm	m ²	27,100	196,00	5 311,60
3.	Příplatek za dalších 10mm	m ²	27,100	107,40	2 910,54
4.	Odvoz suti na skládku do1km	t	3,550	350,00	1 242,50
5.	Příplatek ZKDK (9km)	t	31,950	13,00	415,35
6.	Vnitrostaveništní doprava suti	t	3,550	205,00	727,75
7.	Příplatek ZKDK 5m	t	17,750	23,00	408,25
8.	Poplatek za skládku	t	3,550	450,00	1 597,50

3. Hmoždinky WEBER SD-5	9 975,00				
	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Navýšení množství hmoždinek	ks	950,000	10,50	9 975,00

4. Drenáž na JZ straně	10 072,19				
	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Trativod Ø 100 mm, lože + obsyp	bm	26,500	157,00	4 160,50
2.	Zřízení separ.vrstev z geotextilie	m ²	19,080	15,80	301,46
3.	Zřízení separ.vrstev z geotextilie	m ²	75,330	30,20	2 274,97
4.	Dodávka geotextilie	m ²	86,630	38,50	3 335,26

5.	Kotvení zdiva atiky				4 050,00
	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Chemická kotva M 10 do hloubky 220 mm	ks	18,000	225,00	4 050,00

6.	Nárůst bourání okap.chodníku				28 843,06
	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Bourání bet.mazanin - okap.chodník tl.15-30 cm	m ³	6,310	1 850,00	11 673,50
2.	Odvoz suti na skládku	t	13,880	350,00	4 858,00
3.	Příplatek do 9 km	t	124,920	13,00	1 623,96
4.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,880	205,00	2 845,40
5.	příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m	t	69,400	23,00	1 596,20
6.	Poplatek za skládku	t	13,880	450,00	6 246,00

7.	Kontrolní šachta - drenáž				1 450,00
	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Zřízení kontrolní šachty dn 300 mm	ks	1,000	1450,00	1 450,00

8.	Změna ceny akrylát x silikon				16 740,28
	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Dle dopisu ze dne 16.4. 2018	kpl	1,000	16 740,28	16 740,28

KÚ MOST - MĚNĚPRÁCE

	Tesařské konstrukce -odpočet				-27 805,50
	popis	m	množství	cena	cena celkem
40.	Montáž bednění střech	m2	66,960	104,00	6 963,84
41.	Deska OSB P+D 22 mm	m2	77,310	215,00	16 623,18
44.	Demontáž bednění střech	m2	66,960	63,00	4 218,48

V Teplicích dne 19.07.2018

Ing. Zdeněk Gruncl: